
1510 Bet. o. f. t. beslutn. vedr. tillægsstipendium for studerende med handicap 

Enhedslisten ønsker, at der gives et tillægssti- 
pendium til studerende med handicap, således at 
»det dobbelte optag« afskaffes. 

Enhedslisten er således enig med forslagsstil- 
lerne i intentionerne med beslutningsforslaget. 
Enhedslisten ønsker et tillægsstipendium, som 
sikrer handicappede studerende samme beløb 
om måneden som revalidering. 

Når Enhedslisten ikke kan stemme for beslut- 
ningsforslaget skyldes det, at beslutningsforsla- 
get peger på satspuljemidlerne som finansiering 
af eventuelle udgifter i forbindelse med indførel- 
se af et tillægsstipendium. Enhedslisten er imod 
at tage fra de fattige og give til andre fattige, 
hvilket vil være resultatet, hvis midler til dette 
beslutningsforslag kommer fra satspuljemidler- 
n e . .  

Enhedslisten er som sagt enig med forslags- 
stillerne i intentionerne med beslutningsforsla- 
get, men kan ikke støtte det på grund af den fore- 
slåede finansiering. 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Si- 
umut var på tidspunktet for betænkningens afgi- 
velse ikke repræsenteret med medlemmer i ud- 
valget og havde dermed ikke adgang til at kom- 
me med indstillinger eller politiske. udtalelser i 
betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. Der gøres opmærk- 
som på, at et flertal eller et mindretal i udvalget 
ikke altid vil afspejle et flertal/mindretal ved af- 
stemning i Folketingssalen. 

Else Winther Andersen (V) find. Gitte Lillelund Bech (V) Christian Lund Jepsen (V) 

Tina Nedergaard (V) Louise Frevert (DF) Karina Sørensen (DF) Helle Sjelle (KF) 

Else Theill Sørensen (KF) Bodil Kornbek (KRF) Carsten Hansen (S) Frank Jensen (S) 

Nicolai Wammen (S) Lene Jensen (S) Thomas Adelskov (S) Aage Frandsen (SF) 

Marianne Jelved (R V) nfmd. Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 56* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) l 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Enhedslisten (EL) 4 
Kristeligt Folkeparti (KRF) 4 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Uden for folketingsgrupperne 1 
(UFG) I . 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøerne 


